OTUET Kobl

OB NCMNONHEHNN YYPEXOEHWEM MNJTAHA ErO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW ANEATENBHOCTU ®opma no OKY/[ 0503737
Ha «01» anpens 2016 . [fara 01.04.2016
YupexpgeHve " MBAOY "LeTckuii cag Ne8 koMGUHMpPOBaHHOIO BMUaa " no OKMo 46254510
O6ocobneHHoe noapasgeneHune
Yupeauternb _ no OKTMO 41420000
HavnmeHoBaHue opraHa, OcyLecTBsA- no OKNO
lOLLLero NO/IHOMOUKNA yupeauTens nasa no BK

Bug dmHaHcoBoro obecneveHus (geatenpHoctn) Cy6cuany Ha BbINOSHEHWE roCyJapCTBEHHOIO (MyHULMNANbHOO) 3a4aHuns
MepnoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHnya namepeHus: py6. no OKEN 383

1. Joxoabl yupexaeHunsa

Koa Kon YTBEPXAEHO MIcnonHEHO NIaHOBbIX HA3HAYEHWI He MCMonHEHO
HaumeHoBaHue nokasatens CTPOKW  aHANWTHKM MNAHOBbLIX yepes fiuLeBble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HeKaccoBbIMM JToro MNaHoBbIX
HasHaueHwii cyeta cueta yupexgaeHus onepaymsaMm HazHa4eHwii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxofabl - Bcero 010 24 815 300,00 6 295 400,00 - - - 6 295 400,00 18 519 900,00

[loxofbl OT oKasaHua naaTHbIX yCnyr 130 24 815 300,00 6 295 400,00 - - - 6 295 400,00 18 519 900,00



Kopg
HanmeHoBaHune nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxopgb! - Bcero 200

B TOM uucne:
3apaboTHas nnata
npoyve BbIiNNathbl
HauncneHusa Ha BbiNiaTbl NO onnaTe
TpyAa
yCNyrv cBsiau
TPaHCMOPTHbIE YCNyru
KOMMYHa IbHble YCyru
pa6oThl, yCNyru no cofepXxaHuio
nMMyLiecTBa
npoune pa6oThbl, yCyru
3eMesbHbIi Hanor
ynnaTa neHu, wrpacdos
pacxofibl Ha Npro6peTeHne OCHOBHbIX
cpeacTs
pacxofbl Ha NpuobpeTeHne
MaTepuasnbHbIX 3anacos
PesynbTat ncnonHexnus (aecpuuynt/ 450
npomumT)

Kop,
aHaIMTnKn

3
X

111
112
119

244
244
244
244

244
851
853
244

244

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
N1aHoOBbIX
Ha3HauyeHwul

4
24 815 300,00

16 513 050,00
600,00
4 987 450,00

31 000,00

7 500,00
1192 100,00
221 400,00

190 691,80
562 600,00

508,20
148 000,00

960 400,00

“

uepes NnMueBble
cueTa

5
4 524 667,76

2 978 615,56
100,00
824 466,18

900,00

378 862,11
24 387,08

30 122,88
140 637,00
508,20

31 698,00

114 370,75

1770 732,24

IcnoNHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaCCOBbIMM
cyeta yupexaeHus onepaumamu
6 7 8

nToro

9
4 524 667,76

2 978 615,56
100,00
824 466,18

900,00

378 862,11
24 387,08

30 122,88
140 637,00

508,20
31 698,00

114 370,75

1770 732,24

dopma 0503737 c.2

He ncnonxHeHo
nsaHoBbIX
HasHayeHuit

10
20 290 632,24

13 534 434,44
500,00
4 162 983,82

30 100,00
7 500,00
813 237,89
197 012,92

160 568,92
421 963,00

116 302,00

846 029,25



HanmeHoBaHue nokasartens

1

M CTOUYHMKM hrHAHCUpOBaHNA
neduuuta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHH/Ee UCTOUHUKM
U3 HUX:

[BUXEHNE AEHEXHbIX CPEeACTB
NoCTyn/IeHNe AEHEXHbIX CPeCTB
npouve
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHMe UCTOUHMKY

U3 HUX:

VI3meHeHne ocTaTkoB CpeacTB
yBe/IMYeHne ocTaTkoB Cpe/cCTs,
BCEro
yMeHblLleHne oCTaTKoB CPeACTB,
BCEero

M3meHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpefCTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBeNnyYeHne oCcTaTkoB CpeAcTB
yupexaeHus
yMeHblleHne ocTaTkoB CpefcTB
yupexaeHus

M3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTkoB o
BHYTPEeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMeHblleHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHVUM pacueTam (4T
030404610)

3. ICTOYHUKN (huHaHCUpOBaHus geuumTa cpeacTs

yupexaeHus
Koa Ko YTBEpPXAEHO
Nn1aHoBbIX
CTPOKM  aHasINTUKK o
HasHa4eHuit
2 3 4

500

520

590 X

591 510

592 610

620

700 X

710 510

720 610

730 X

731 510

732 610

820 X

821

822

yepes nmuesBble
cyeTta

5
-1 770 732,24

-1 770 732,24
-6 295 400,00

4 524 667,76

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui
yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueta yupexaeHusi onepauuamu
6 7 8 9
-1 770 732,24

nToro

-1 770 732,24
-6 295 400,00

4 524 667,76

®opma 0503737 C3

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
Ha3HavyeHuiA

10



dopma 0503737 c.4

Y K K yTBep)KAeHo IcnonHeHo NAaHoOBbIX Ha3HaYeHWA He ncnonHeHo
0, 0,
HanmeHoBaHMe nokasaTens A A nNaHoBbIX yepes nuuesBble yepes 6aHKOBCKUe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU nNaHoBbIX
CTpOKM aHaINTUKN o~ nToro ~
HasHa4eHun cyeta cueta yupexaeHus onepauunsmm HasHa4yeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mi3mMeHeHne ocTaTKOB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpPUBEYEHNAM CPeacTB
B TOM uucne:

yBesiMyeHme pacyeToB no 831

BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO

ocTtaTkoB cpeacts (KT 030406000)

YMeHbLLIEHNe pacyeTos Mo 832

BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHMIO

ocTtaTkoB cpegcTts (A1 030406000)

4. CBegeHua o BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cv|,q|/||‘/i M pacxogos npownbixX net

MponsseneHo BO3BpPaTOB

HanmeHoBaHve nokasarens CT}:)?)'C:'(M aHaﬁaﬂMKm yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKUe yepes kaccy HeKaccoBbIMU Toro
cyeta cyeTta yupexgaeHus onepaunsmm
1 2 3 5 6 7 8 9
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cy6cunanii 910
NpoLbIX NeT, BCEro
13 HUX NO KOAaM aHaUTUKK:
911 - - - - -
Bo3sBpalyeHo pacxofos npowabaasew™ A9 5 °
BCEro Yom-, I
13 HUX NO KoAam aHaNTUKK:
'951; K - - - - -
PykoBoautens [.IN. 3yeBa ;%AK:::C'D'OMJE_“ID
(paclumndhpoBka nognucu) o (nognuck) (pacwmdposka nognucu)
3KOHOMMYECKOW CyXObl
FnaBHbIN Byxrantep A.T. Munus
(Mognuck) (pacwundposka nognucu)

Ll,eHTpaJ'II/I3OBaHHaFI 6yxrar|Tep|/|;|
(HavmeHoBaHue, OMPH, MHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(ynonHomoueHHoe JIILIO) (monxHOCTL) (nognuck) (pacwucposka noanucu)

NcnonHuteno

(BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwmdpoBka nognucu) (TenechoH, e-mail)



